
Abreu Sousa 
Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUI  
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente - no. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430 
CEP: 64.638-000 = São Luís do  Piaui  (PI) 

Lmaii-prnsipi201K:Ootmall.com  

PORTARIA N° 009/2022 

Designa a funcionária  Nubia  dos Santos Silva para exercer a função de 
Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento (UMC) de São Luís do 
Piauí-PI 

A Prefeita Municipal de São Luís do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, RESOLVE:  

Art.  10  Designar a Senhora  Nubia  dos Santos Silva, CPF: 051.211.793-40, para 
exercer a função de Responsável pela Unidade Municipal de Cadastramento 
(UMC) neste município. Sendo o responsável supracitado detentor do Cargo em 
Comissão Chefe de Setor Tributário com data de admissão em 25/01/2021 lotada 
na Secretaria Municipal de Administração de São Luís do Piauí-Pl.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

São Luís do Piauí- 	vereiro de 2022 


	Page 1

